

LB-Consult A/S

Stationsplads 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 19 30 24 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Jørgen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB-Consult A/S Stationsplads 4 8500 Grenaa
	Telefon: 86300355
	CVR-nr.: 19 30 24 90
	Stiftet: 15. maj 1996
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Aage Tang-Andersen Kurt Haudrum Mark Nicolai Juul Søren Skjold Eckhoff
Direktion	Lars Bager
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	LB Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive rådgivende ingeniørvirksomhed med aktiviteter indenfor:

- Projektudvikling
- Projektledelse
- Bygherrerådgivning
- Investorrådgivning
- Projektering af konstruktions- og anlægsopgaver
- Projektering af tekniske installationer (vvs, ventilation, el etc.)
- Byggeledelse og fagtilsyn

Ingeniør- og bygherrerådgivning vedrører især erhvervs-, bolig-, institutions- og kulturbyggeprojekter, der gennemføres i samarbejde med en bred kreds af erhvervskunder, arkitekter, entreprenører, developere, offentlige myndigheder og andre kunder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.351 t.kr. mod 30.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.978 t.kr. mod 2.845 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LB Consult A/S omsætning er fordelt på en bred kreds af kunder i de 3 afdelinger i Aarhus, Kolding og Grenaa. Blandt de største projekter, henholdsvis kunde grupper, i 2021 kan nævnes hospitalsrådgivning i Sønderborg, opførelse af nye (større) bolig- og erhvervsejendomme i primært Aarhus, Kolding og København samt projektudvikling og bygherrerådgivning i primært Aarhus, Kolding og Viborg.

Ledelsen i LB Consult udgøres af direktør Lars Bager, de 3 partnere/ingeniører Kurt Haudrum Mark, Nicolai Juul og Søren Skjold Eckhoff samt administrationschef Jørgen Larsen.

Aktiekapitalen i LB Consult A/S er fordelt mellem LB Consult Holding ApS (hovedaktionær og ejet af Lars Bager), Kurt Haudrum Mark Holding ApS (ejet af Kurt Haudrum Mark), Nicolai Juul Holding ApS (ejet af Nicolai Juul) og Søren Skjold Eckhoff ApS (ejet af Søren Skjold Eckhoff).

Den forventede udvikling

LB Consult har positive forventninger til 2022.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	33.350.707	30.444.932
1 Personaleomkostninger	-27.941.110	-26.495.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.631	-314.578
Driftsresultat	5.081.966	3.634.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.470	70.233
Andre finansielle indtægter	3.987	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.878	-42.201
Resultat før skat	5.113.545	3.662.685
Skat af årets resultat	-1.135.321	-817.458
Årets resultat	3.978.224	2.845.227
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	1.245.227
Disponeret fra overført resultat	-1.021.776	0
Disponeret i alt	3.978.224	2.845.227

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.186.894	1.141.425
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.186.894</u>	<u>1.141.425</u>
3	Deposita	619.688	618.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>619.688</u>	<u>618.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.582</u>	<u>1.759.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.670.761	5.293.606
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.162	2.357.559
	Udskudte skatteaktiver	127.121	197.444
	Andre tilgodehavender	483.419	400.814
	Periodeafgrænsningsposter	566.184	677.656
	Tilgodehavender i alt	<u>8.388.647</u>	<u>8.927.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.302.273</u>	<u>6.834.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.690.920</u>	<u>15.761.735</u>
	Aktiver i alt	<u>13.497.502</u>	<u>17.521.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.476.459	5.498.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>6.776.459</u>	<u>7.598.235</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	975.053	637.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.064.998	972.708
Anden gæld	4.664.492	8.296.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.709.043</u>	<u>9.911.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.721.043</u>	<u>9.923.167</u>
Passiver i alt	<u>13.497.502</u>	<u>17.521.402</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.253.008	1.600.000	6.353.008
Udbetalt udbytte i året	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.245.227	1.600.000	2.845.227
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.498.235	1.600.000	7.598.235
Udbetalt udbytte i året	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.776	1.800.000	778.224
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.200.000	0	-3.200.000
	500.000	4.476.459	1.800.000	6.776.459

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.466.618	22.668.919
Pensioner	3.708.015	3.480.969
Andre omkostninger til social sikring	520.793	173.809
Personaleomkostninger i øvrigt	245.684	172.004
	27.941.110	26.495.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	45
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.043.677	3.700.470
Tilgang i årets løb	373.100	343.207
Kostpris 31. december 2021	4.416.777	4.043.677
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.902.252	-2.587.674
Årets af- og nedskrivninger	-327.631	-314.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.229.883	-2.902.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.186.894	1.141.425
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	618.242	609.128
Tilgang i årets løb	1.446	9.114
Kostpris 31. december 2021	619.688	618.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	619.688	618.242

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med selskabets lejemål er der følgende forpligtelser:

Der er indgået 3 lejemål, som alle er med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 722 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Consult Holding ApS, CVR-nr. 24993248 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
